
ROZPOČET - nabídka 

Stavba: Havarijní opravy pro město Hlučín 
Objekt: Rekonstrukce hřiště ul Na Závodí 

Objednatel: Město Hlučín 

Zhotovitel.  SUBLAND-TECH s.r.o. 

Místo: Hlučín 

Zpracoval: Blašková 

Datum: 11.9. 2023 

Č. Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 199 511,20 

1 Zemní práce 26 883,00 

1 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 116,000 59,00 6 844,00 

2 122251102 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 17,400 211,00 3 671,40 

116'0,15 17,400 

3 162751117 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 17,400 271,00 4 715,40 

4 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 17,400 162,00 2 818,80 

5 171201231 

Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační skládce 

(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 27,840 200,00 5 568,00 

17,4* 1,6 27,840 

6 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 17,400 21,00 365,40 

7 181951112 
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním 
strojně m2 116,000 25,00 2 900,00 

5 Komunikace pozemní 130 206,00 

8 564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm m2 116,000 230,00 26 680,00 

9 451577777 

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z 

kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm m2 116,000 157,00 18 212,00 

10 596211122 

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny B pl přes 

100 do 300 m2 m2 116,000 354,00 41 064,00 

30+52+34 116,000 

11 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 118,000 375,00 44 250,00 

115,686274509804 1,02 118,000 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 070,00 

  

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 

    

12 916231213 do lože z betonu prostého m 65,000 288,00 18 720,00 

54+11 65,000 

13 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 65,000 190,00 12 350,00 

998 Přesun hmot 11 352,20 

14 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 37,841 300,00 11 352,20 

Celkem 199 511,20 

Sleva -24,5% 41 897,35 

Cena po slevě 241 408.55 

Strana 1 z 1 


	Page 1

